РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального

образования «Гиагинский район»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26. 01. 2023г.  № 8

ст. Гиагинская

О сборе замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения и проведению публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» от 11.11.2005 г. №13 «Об  утверждении

Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гиагинское

сельское поселение», в соответствии с требованиями Федерального закона

№ 190 - ФЗ  «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ

от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения порядки их

разработки и утверждения» (с изменениями и дополнениями),

в целях улучшения качества услуг теплоснабжения, а также развития в интересах

развития систем теплоснабжения, внедрения энергосберегающих технологий

Администрации «Гиагинское сельское поселение», Устава муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для организации сбора замечаний и предложений по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения, 26 января 2023г. разместить проект

актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

2. Замечания и предложения направлять на официальную почту

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» agiagselp@mail.ru,

а также замечания и предложения можно направлять почтой, личным посещением

в администрацию муниципального образования по адресу ст Гиагинская

ул. Кооперативная 33 или по телефону (87779) 3-09-31. Ответственным, является

заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

Сбор замечаний и предложений с 27 января 2023 года по

16 февраля 2023 г. до 09-00 часов до 15-00 час.

 Обобщение результатов сбора замечаний и предложений провести

17 февраля 2023 г. Разместить обобщенные результаты замечаний и предложений

на официальном сайте 20 февраля 2023 года.

 3. Утверждаю следующую процедуру проведение публичных    слушаний:

3.1. 28 февраля 2023 г. разместить на официальном сайте

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

УВЕДОМЛЕНИЯ о проведении публичных слушаний по проекту

актуализированной схемы теплоснабжения.

3.2. Собрание участников Публичных слушания провести 13 марта

2023 г в 12-00 место проведения: здание администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» каб №

2.

3.3. УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении собрания участников публичных

слушаний по актуализированной схеме теплоснабжения довести до

следующих лиц: директорам  МБОУ СОШ, МБДОО,  МБУК

«Межпоселенческий центр народной культуры»,  МП «Теплосети»,

общественности.

3.4. Подготовка и оформление протокола публичных слушаний

провести 13 марта 2023г с 14-00 по 15-00;

3.5. Размещение итогового протокола публичных слушаний 16 марта

2023года на официальном сайте муниципального образования.

Принятие решения по актуализированной схеме теплоснабжения -

20 марта 2023 г.

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение».

5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                      С.А. Ботвинников

Заместитель главы администрации                                                      Р.М. Хамирзов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Подготовлено: главный специалист

отдела благоустройства, ЖКХ

и дорожного хозяйства                                                                         А.В. Таранухина

Согласовано:

главный специалист отдела социального

развития и юридического анализа                                                          Л.А. Анашкина